
 

 

UCHWAŁA NR 180/2019 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2019 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 2019
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 14.047 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 12.000 zł; 

a) w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

12.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 24.12.2019 r., 

znak: F-VI.3111. 2.184.2019 informującego o decyzji Ministra Finansów z dnia 23.12.2019 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.201.2019.MF.4907 /, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 2.047 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 2.047 zł, 

- paragraf 2160 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci zwiększenie o kwotę 2.047 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 20.12.2019 r., 

znak: F-VI.3111.1. 342.2019 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.12.2019 r. 

Nr 85/18.3122.2. 362.2019.ZW/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 14.047 zł. 

1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 12.000 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 24/2019, 30/2019, 39/2019, 

47/2019, 51/2019, 64/2019, 69/2019, 70/2019, 74/2019, 80/2019, 82/2019, 85/2019, 90/2019, 107/2019, 109/2019, 

112/2019, 122/2019, 123/2019, 124/2019, 133/2019, 137/2019, 140/2019, 145/2019, 149/2019, 155/2019, 160/2019, 

170/2019, 171/2019 i 179/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 160



a) w rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

2) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 2.047 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 2.047 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o kwotę 

2.047 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 928.843 zł, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

928.843 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice w m. Cząstkowice - chodnik” - 

4.675 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Rozbórz Długi - chodnik” - 

6.960 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Rzeplin - chodnik” - 7.620 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica - Rudołowice w m. Czudowice - 

chodnik” - 9.854 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica - Rudołowice w m. Roźwienica - 

chodnik” - 9.649 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica - Rudołowice w m. Rudołowice - 

chodnik” - 9.745 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 21+177 - 22+162, 

23+420 - 25+620, 28+233 - 31+001” – 7.652 zł. 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Wietlin III - 

chodnik” - 23.894 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1696R Laszki - Tuchla - Wielkie Oczy w m. Miękisz Stary - 

chodnik” - 1.624 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1703R Wólka Pełkińska - Wola Buchowska” - 50.210 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1710R ul. Brodowicze w Jarosławiu” – 368 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1710R ul. Stawki w Jarosławiu” – 14 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. Bobrówka - 

chodnik wraz z kładką” - 17.486 zł , 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy - chodnik” - 

1.455 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w m. Wietlin” - 49.275 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1733R ul. Flisacka w Jarosławiu” - 70.823 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 160



- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1739R ul. Bandurskiego w Jarosławiu” – 97.644 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1769R Kidałowice - Morawsko w m. Morawsko - chodnik” - 

1.150 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Hawłowice - 

chodnik” - 609 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Pruchnik ul. 

Grunwaldzka - chodnik” - 11.843 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - Helusz w m. Pruchnik ul. Ks. 

Br. Markiewicza - chodnik” - 12.696 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779R Droga przez wieś Kramarzówka - chodnik” - 24.868 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Węgierka - chodnik” - 

12.360 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1780R Węgierka - Krzywcza w m. Wola Węgierska - chodnik” - 

2.137 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w m. Dobkowice - chodnik” - 

8.174 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice - chodnik” - 

9.208 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie” - 32 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1821R Zadąbrowie - Sośnica w km 2+914 - 4+360” - 

449.347 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1825R Wierzbna - Maleniska w m. Wierzbna” - 27.471 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 503.350 zł, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

503.350 zł, w tym: 

- - „Przebudowa istniejącego budynku w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1 w celu 

dostosowania do potrzeb ogniska baletowego”, 

3) w dziale 710 Działalność usługowa; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

- w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji geodezyjnej i Kartograficznej w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

20.000 zł, w tym: 

- - „Zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego”, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

4) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 160



- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 520.504 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 500.000 zł, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

20.504 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu komputerowego i biurowego oraz programów komputerowych”, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 274 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.451 zł, 

b) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 9.465 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 2.844 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 29.411 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 10.996 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 10.996 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.155 zł, 

d) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 18.113 zł, 

- - grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 4.728 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 22.893 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 4.155 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 160



e) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 14.038 zł, 

f) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 16.865 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 16.915 zł, 

g) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 604 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 52 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 50 zł, 

h) w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 32.255 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 8.768 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 8.768 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 17 zł, 

- - grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 27 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 44 zł, 

7) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 160



a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.705 zł, 

- - grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 250 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.455 zł, 

b) w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, 

- w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 36.812 zł, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

36.812 zł, w tym: 

- - „Instalacja wentylacji mechanicznej wraz z robotami towarzyszącymi w piwnicach PUP 

w Jarosławiu”, 

8) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 15.699 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.699 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 27.959 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 27.959 zł, 

c) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.522 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 2.522 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 160


		2020-01-08T12:45:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




